Муниципальное образовательное учреждение

Раменская средняя общеобразовательная школа №8
ПРИКАЗ

От _______ 2011г.                                                                                                       №  _______

Об утверждении формы договора

о предоставлении общего образования

МОУ-СОШ № 8
г. Раменское Московской области
На основании решения заседания педагогического совета
 от__________ (протокол № ________)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемую форму договора о предоставлении общего образования муниципальным общеобразовательным учреждением – средней общеобразовательной школой № 8 г. Раменское Московской области.
2. Признать утратившим силу форму договора, действующего ранее.

Директор школы:                                                            Н.Б. Натуральнова